PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 03

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que retifica o Edital 01/2019, conforme estabelecido a seguir:

No CAPÍTULO X – DA APLICAÇÃO E AVALIAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS PARA OS CARGOS 101 – BRAÇAL,
102 – MERENDEIRA, 204 – MOTORISTA E 205 – OPERADOR DE PATROL MOTONIVELADORA – SUBITEM
9.5.4.1, leia-se como consta e não como constou:

9.5.4.1. Para os Cargos 204 – MOTORISTA e 205 – OPERADOR DE PATROL MOTONIVELADORA, o candidato
somente poderá realizar a Prova Prática se estiver portando a Carteira Nacional de Habilitação, categoria “D” ou
“E”, em validade, de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito).

Mineiros do Tietê/SP, 09 de maio de 2019.

JOSÉ CARLOS VENDRAMINI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ/SP